- visto di conformità sul Modello Redditi Società di Capitali per ciascun esercizio.  

2. DURATA E IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO DEL SERVIZIO 

Il servizio di cui all’oggetto avrà la durata di 3 (tre) anni fino all’approvazione del bilancio d’esercizio 2027.  

Per il servizio è previsto un costo massimo di euro 85.000,00 (ottantacinquemila/00) al netto di I.V.A., 

complessivi per tutto il periodo. 

Nell’offerta economica dovrà essere indicata la tariffa media oraria, che sarà utilizzata quale criterio per 

l’eventuale riconoscimento del corrispettivo per altre attività annesse che si rendessero eventualmente